
ZARZĄDZENIE NR WO/I 21/24 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 
z dnia 17 czerwca 2024 roku 

w sprawie wniesienia wkiadu niepieniężnego (aportu rzeczowego) do Miejskiej 
Energetyki Ciepinej Sp. z o. o. w Swidwinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz § 2 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 Uchwały 
Nr XX111168/12 Rady Miasta Świdwin z dnia 31 sierpnia 2012 r. w sprawie określenia 
zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego przez 
Burmistrza Miasta Świdwin (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 2061) 
zarządzam, co następuje: 

1. Gmina Miejska Świdwin wnosi do Miejskiej Energetyki Ciepinej Sp. z o. o. 
w Świdwinie wkład niepieniężny (aport rzeczowy) w postaci środków trwałych - węzłów 
ciepinych w budynku użytkowym w Świdwinie przy ul. 3 Marca 50, tj.: 
1) węzeł  ciepiny 2 CO + CWU - rok produkcji 2008, 
2) węzeł  ciepiny CO - rok produkcji 2014, 

o łącznej wartości 15.282,00 zł  (słownie: piętnaście tysięcy dwieście osiemdziesiąt dwa 
złote 00/100), w zamian za co obejmuje 15 udziałów, o wartości nominalnej po 1.000,00 zł  
każdy udział, przy czym objęcie udziałów następuje za kwotę  wyższą  niż  wartość  nominalna 
tychże udziałów o kwotę  282,00 zł  (słownie: dwieście osiemdziesiąt dwa złote 00/100), która 
to nadwyżka zostanie przekazana na kapitał  zapasowy Spółki. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Wydziałowi Przedsiębiorczości, Gospodarki 
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


